PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 046/2025- ID 4405

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: MAFRAN COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MAQUINAS LTDA.
CNPJ: 04.063.155/0001-28;
OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de Máquinas de Costura”, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Flávia Vaz Aleluia, matrícula nº 351.003;
FISCAL SUPLENTE: Ana Lilian Senczuk Fonseca, matrícula n° 351.189;
GESTOR: Fabiana Palinger Andreczevecz, matrícula nº 350.624;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação n°. 01/2025;
PROTOCOLO: 4324/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 09/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) contados da publicação no
PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 10.698,12 (dez mil seiscentos e noventa e oito reais e doze centavos).
DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025.

Coordenação de Contratos